

PACHET BIROTICA

I.D.: 93119818

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	39263000-3 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 982,50 RON - 982,50 RON

Descriere: Denumire um cantitate pret_unitar valoare total AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 30 *1,5 =45 53,55 ASCUTITOARE DELI SIMPLA BUC 10*1 =10 11,9 BIBLIORAFI DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 20 *7 =140 166,6 RIGLA 30CM TRANSPARENTA BUC 5* 2,5= 12,5 14,88 CAPSE 24/6 NOKI BUC 30 *0,9= 27 32,13 PIX K15 DIVERSE CULORI BUC 100 *1,7 =170 202,3 PIX CORECTOR BUC 20* 2= 40 47,6 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 50* 7,8= 390 464,1 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 20* 2= 40 47,6 BANDA CORECTOARE 5MM*8M COVER BUC 20* 3,5= 70 83,3 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM BUC 20* 1,9= 38 45,22 TOTAL FARA TVA:982.50RON TVA:186.68RON TOTAL CU TVA INCLUS:1169.18RON
